REPÚBLICA DE ANGOLA
MINISTÉRIO DA INDÚSTRIA E COMÉRCIO

ALVARÁ COMERCIAL
SANYOG GUPTA VOYAGES, LDA

O Gabinete Provincial para o Desenvolvimento Económico Integrado, no uso das competências
conferidas pela Lei Nº 1/07, de 14 de Maio, com a nova redacção que lhe é dada pela Lei 26/21, de 18
de Outubro, e pelo Decreto Presidencial Nº 193/17, de 22 de Agosto;

Tendo sido cumpridas as disposições legalmente exigidas sobre o Licenciamento da Actividade
Comercial e de Prestação de Serviços Mercantis;

Faz saber que se emite o presente Alvará Comercial para o exercício de:

Prestação de Serviços Mercantis

Incluíndo as classes e sub-classes: N. A.

Pequena Superfície

Estabelecimento licenciado em: RUA 12 - BAIRRO CASSENDA, Nº 10, Município: LUANDA,
Província: LUANDA.

Sede em: rua 12 - bairro maianga, Nº 10, Munícipio: LUANDA, Província: LUANDA.

CAE: 82900 - Actividades de serviços de apoio prestados às empresas, n.e.

NIF: 5001696602
Código: 202404015001696602125338

Válido até: 2029-04-01

Dorivaldo José Adão

_______________________________

O Director Provincial